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12.00 
Физиотерапија во ревматологија

14.00 
Ортотика и протетика
Доц.др.Е.П.Рамова
	
14.00
Примена на современи
апарати физикална
терапија

Виш предавач Благица Панова

	
12.00 
Акупунктура (Ф)
Виш предавач Благица Панова

14.00 
Ортопедија
Доц. д-р Елизабета Попова Рамова



	
10.00 
Специјални козметички третмани
Доц. д-р Данчо Бизевски

10.00 
Кинезологија со кинезитерапија
Виш предавач Владимир  Апостолов
	








